
R O M Â N I A
J U D E Ţ U L
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E

• Ref. la : actualizarea Strategiei anuale de 
achiziţii publice a comunei Izbiceni

Având în vedere :

- expunerea de motive nr. 4301 din 24.04.2018 a domnului primar Gulie Marian pentru 
susţinerea proiectului de hotărâre iniţiat;

- raportul de specialitate nr. 4302 din 24.04.2018 al doamnei Zăvăleanu Virginia -  
consihei juiidic, cu privire la aprobarea Strategiei anuale de achiziţii publice ;

- prevederile art. 11 alin. 2, 3 şi 6 şi art. 13 din H.G. nr. 395/2016 cu modificările şi 
completările ulterioare privind aprobarea Normelor metodologice de aplicare 
prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică/acord-cadru din 
Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice ;

- prevederile Ordinului ANAP nr. 281/2016 cu modificările şi completările ulterioare 
privind stabilirea formularelor standard ale Programului anual al achiziţiilor publice şi 
Programului anual al achiziţiilor sectoriale ;

- prevederile ari. 36 alin. 9 şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată cu
i modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală.
f în baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 

completările ulterioare privind administraţia publică locală,

Art. 1.Se aprobă actualizare Strategia anuală de achiziţii publice a comunei Izbiceni. 
judeţul Olt pentru anul ?018 conform anexelor care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art 2 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul primar

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Ş1 registrul asricol si se va aduejaxuno

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu
un număr de 13 voturi

Avizat pentru legalitate 
Secretar,
Chelu Nelu


